
UCHWAŁA NR LII/553/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej - Miejski Zespół Obsługi Przedszkoli 
i Placówek Oświatowych

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 11 ust.2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/211/2016 z dnia 2 marca 2016 r.  w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej - 
Miejski Zespół Obsługi Przedszkoli i Placówek Oświatowych, w załączniku do uchwały - Statucie Centrum 
Usług Wspólnych § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. CUW obejmuje swoją działalnością publiczne przedszkola i szkoły, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Starogard Gdański:

1) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi,

2) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3,

3) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 „Tęczą Malowane",

4) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 5 im. Janusza Korczaka,

5) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 6 "Modraczek",

6) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 8 "Bajeczka",

7) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 10 "Słoneczna Kraina",

8) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza,

9) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej,

10) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego,

11) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Juliusza Słowackiego,

12) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II,

13) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 im. Mikołaja Kopernika.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika ze zmian przepisów prawa wprowadzonych ustawą z dnia 14
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. 2017, poz. 60) oraz
Uchwały nr XXXIX/381/2017 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie
dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31
sierpnia 2019 r. i Uchwały nr XLIV/428/2017 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 sierpnia
2017 r. w   sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Publicznych.




